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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Perkotaan

4I

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1805019015 ABDUL AZIS  78 80  80 80 B 79.50

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI  76 80  82 80 B 79.80

 3 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH  80 80  80 80 A 80.00

 4 1905015034 REZTU AYU CAHYANI  79 80  82 80 A 80.55

 5 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS  80 80  80 78 B 79.80

 6 1905015047 SINGGIH SUSILO  84 80  85 80 A 83.00

 7 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA  80 80  84 80 A 81.60

 8 1905015064 RESTI FATMA UTAMI  79 80  82 80 A 80.55

 9 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO  79 80  82 80 A 80.55

 10 1905015094 NABILA  78 80  80 78 B 79.30

 11 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI  79 80  82 80 A 80.55

 12 1905015128 NADHIFAH SALSABILA  80 80  80 80 A 80.00

 13 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA  78 80  80 80 B 79.50

 14 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  76 80  82 80 B 79.80

 15 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI  82 80  78 78 B 79.50

 16 1905015155 SITI FARACH AZHAR  80 80  80 78 B 79.80

 17 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF  80 78  80 75 B 79.00

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  75 80  82 80 B 79.55

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA  78 80  82 80 A 80.30

 20 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA  78 80  80 80 B 79.50

 21 1905015183 SYARAH CAMELIA  76 80  82 80 B 79.80

 22 1905015185 ZAHRA AULIA  80 80  80 80 A 80.00

 23 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  78 80  80 80 B 79.50

 24 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA  81 80  80 80 A 80.25

 25 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  76 80  82 80 B 79.80

 26 1905015213 DYAS FHALAQIS  78 80  82 80 A 80.30

 27 1905015230 SYARIFAH NURAINI  80 80  82 80 A 80.80
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N
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N.Aktif

 28 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI  78 80  82 80 A 80.30

 29 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI  78 80  82 80 A 80.30

 30 1905019011 SYAVIRA AGITA  82 80  80 80 A 80.50

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd
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Matakuliah

Kelas

: 05015179 - Gizi Perkotaan

: 4I

NO N I M
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Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
13 Mar 2021 20 Mar 2021 27 Mar 2021 3 Apr 2021 10 Apr 2021 17 Apr 2021 6 Mei 2021 22 Mei 2021 29 Mei 2021 5 Jun  2021 12 Jun  202119 Jun  202126 Jun  2021 3 Jul 2021 15 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805019015 ABDUL AZIS 16  100

 2 1905015018 WARDAH DHIAULLESTARI 16  100

 3 1905015019 SAPTUTI MUBAROKAH 16  100

 4 1905015034 REZTU AYU CAHYANI 16  100

 5 1905015040 ANNISA APRILILIANI ZARNIS 16  100

 6 1905015047 SINGGIH SUSILO 16  100

 7 1905015048 DINDA SEKAR MARTHA OKTAVIANA 16  100

 8 1905015064 RESTI FATMA UTAMI 16  100

 9 1905015069 WISNU PUTRA ATMOJO 16  100

 10 1905015094 NABILA 16  100

 11 1905015097 MUHAMAD FAHRI KHUSAERI 16  100

 12 1905015128 NADHIFAH SALSABILA 16  100

 13 1905015129 MOCHAMAD MAULANA SUBAGJA 16  100

 14 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 16  100

 15 1905015151 FAHSYA VINI NOVIANDINI 16  100

 16 1905015155 SITI FARACH AZHAR 16  100

 17 1905015161 RIDHO YANUAR MUARIF 16  100

 18 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 16  100

 19 1905015174 CAHYA KAMILA SALSABILA 16  100

 20 1905015182 LITA NADIYYAH RAHMA 16  100

 21 1905015183 SYARAH CAMELIA 16  100
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905015185 ZAHRA AULIA 16  100

 23 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 16  100

 24 1905015201 FERNANDA PUTRI BIMA AZH ZAHRA 16  100

 25 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 16  100

 26 1905015213 DYAS FHALAQIS 16  100

 27 1905015230 SYARIFAH NURAINI 16  100

 28 1905015235 AULIA UMMU KHAIRANI 16  100

 29 1905015242 NADIRA ZAIDA PRATIWI 16  100

 30 1905019011 SYAVIRA AGITA 16  100

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015179 - Gizi Perkotaan

: 4I

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990407 - NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

13 Mar 2021

Rps, kontrak belajar dan pengantar gizi perkotaan  30 NUR ASIAH

 2 Sabtu

20 Mar 2021

Junk food fast food dan traditional good  30 NUR ASIAH

 3 Sabtu

27 Mar 2021

 30 NUR ASIAH

 4 Sabtu

3 Apr 2021

DIVERSIFIKASI PANGAN  30 NUR ASIAH

 5 Sabtu

10 Apr 2021

Penyakit degeneratif  30 NUR ASIAH

 6 Sabtu

17 Apr 2021

Penyakit infeksi di perkotaan  30 NUR ASIAH

 7   

 8 Kamis

6 Mei 2021

UTS  30 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

22 Mei 2021

nutrition security in urban environment (konsep keamanan 

pangan, gizi bencana, etc)

 30 NUR ASIAH

 10 Sabtu

29 Mei 2021

Halal food in household  30 NUR ASIAH

 11 Sabtu

5 Jun  2021

Pangan halaal  30 NUR ASIAH

 12 Sabtu

12 Jun  2021

Nutrition for stressor  30 NUR ASIAH

 13 Sabtu

19 Jun  2021

Densitas energi  makanan cemilan  30 NUR ASIAH

 14 Sabtu

26 Jun  2021

Dual Form Malnutrition  30 NUR ASIAH

 15 Sabtu

3 Jul 2021

Kebijakan global dan lokal mengenai perbaikan gizi  30 NUR ASIAH

 16 Kamis

15 Jul 2021

UAS  30 NUR ASIAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


